
INTERNAZIONALE XCO COURMAYEUR MTB EVENT
6#ITALIA BIKE CUP

ID: 174228 - FORMAT: XCO - CLASS: C1 - DATA: 17/05/2025

ORG: ASD V. C. COURMAYEUR MONT BLANC (22L0121) - LOC: COURMAYEUR

OPEN MASCHILE
6 / 6 GIRI

TIME
PUNTIUCI ID NOMINATIVO TEAM / CC.RR. CATASS CTG BIB

CLASSIFICATI  punti societàSoc CupGiriTempo Gap time Gap lap

1 EL WILIER-VITTORIA FACTORY TEAM10029925086 10 51 10012:2512:5113:0313:0313:0513:171:17:44 1:17:44 6AVONDETTO Simone 1:17:441 1 1
2 EL WILIER-VITTORIA FACTORY TEAM10011009581 + 00:42 9 43 8012:3013:0613:1912:5013:1413:27 1:18:26 + 00:42 6ZANOTTI Juri + 00:422 2 2

3 EL BELTRAMI TSA10030119692 + 01:15 8 36 7012:3013:0813:1613:1413:2513:26 1:18:59 + 01:15 6VITTONE Andreas Emanuele + 01:153 3 3

4 EL CS CARABINIERI CICLI OLYMPIA10016518878 + 01:37 7 22 6012:3213:0313:2213:1213:2513:47 1:19:21 + 01:37 6FONTANA Filippo + 01:374 4 4

5 EL CS CARABINIERI CICLI OLYMPIA10006444723 + 01:39 6 14 5012:3113:0613:2113:1313:2613:46 1:19:23 + 01:39 6BRAIDOT Daniele + 01:395 5 5

6 EL KTM - PROTEK - ELETTROSYSTEM10007946102 + 03:56 55 4512:3313:1513:4313:5213:4614:31 1:21:40 + 03:56 6BERTOLINI Gioele + 03:566 6 6

7 EL KTM - PROTEK - ELETTROSYSTEM10030364317 + 04:17 410 4012:3613:1013:4413:5214:0414:35 1:22:01 + 04:17 6BOCCHIO VEGA Emanuele + 04:177 7 7

8 EL BCL TEAM FACTORY TEAM10031124351 + 05:00 311 3513:3213:4113:4813:5213:5513:56 1:22:44 + 05:00 6CAPOIA Alberto + 05:008 8 8

9 EL CS CARABINIERI CICLI OLYMPIA10030330668 + 05:14 28 3012:3514:0314:0614:0214:0314:09 1:22:58 + 05:14 6HUEZ Emanuele + 05:149 9 9

10 UN KTM - PROTEK - ELETTROSYSTEM10028900627 + 05:45 17 10013:0113:5313:4814:0214:0814:37 1:23:29 + 05:45 6BASSIGNANA Fabio + 05:451 1 10
11 UN KTM - PROTEK - ELETTROSYSTEM10028963776 + 06:1312 8013:1013:4614:1014:1114:2614:14 1:23:57 + 06:13 6PERUZZO Giulio + 06:132 2 11

12 EL RACE MOUNTAIN -GM SPORT FOLCARELLI10009746258 + 06:2721 2513:3113:5513:5914:0914:1214:25 1:24:11 + 06:27 6FOLCARELLI Antonio + 06:2710 10 12

13 UN TEAM SOGNO VENETO10029042386 + 06:3213 7013:3014:1114:0214:1214:0414:17 1:24:16 + 06:32 6ZAVAN Martino + 06:323 3 13

14 UN TEAM SOGNO VENETO10029120087 + 06:4714 6013:0314:1114:1814:2214:0714:30 1:24:31 + 06:47 6BETTEO Marco + 06:474 4 14

15 UN BELTRAMI TSA10028775436 + 08:2217 5014:4213:5914:0014:1014:2114:54 1:26:06 + 08:22 6BORRE Gabriel + 08:225 5 15

16 UN BOSCARO RACING TEAM10030561751 + 09:5720 4513:3814:2414:3814:3815:0615:17 1:27:41 + 09:57 6MAGNIN PRINO Matteo + 09:576 6 16

17 UN ASD ROCK BIKE TEAM10031574187 + 10:2618 4013:4714:1314:3814:3315:1915:40 1:28:10 + 10:26 6MILAN Diego + 10:267 7 17

18 EL BERRIA-POLIMEDICAL10007423110 + 10:4823 2313:5614:3314:3514:3815:4415:06 1:28:32 + 10:48 6BONETTO Edoardo + 10:4811 11 18

19 EL LORIS BIKE PRO TEAM10008650057 + 11:2932 2113:5514:2414:3115:1515:1015:58 1:29:13 + 11:29 6PINATO Davide + 11:2912 12 19

20 EL ASD ROCK BIKE TEAM10031174972 + 11:3722 1914:1214:3614:5615:0314:5815:36 1:29:21 + 11:37 6GHISO Matteo + 11:3713 13 20

21 UN KTM ACADEMY LE MARMOTTE10031976234 + 11:4127 3513:5114:4414:4815:1215:1215:38 1:29:25 + 11:41 6BERTULETTI Andrea Lino + 11:418 8 21

22 UN ASD ROCK BIKE TEAM10029411087 + 12:0431 3014:3214:3115:0014:5715:0415:44 1:29:48 + 12:04 6SAVIO Gabriele + 12:049 9 22

23 UN BRAVI PLATFORMS TEAM1006313515919 2513:4414:4815:4614:58-1 LAP OTL -1 LAP 5PELUCCHINI Alex -1 LAP10 10 23

24 UN LORIS BIKE PRO TEAM1003039786130 2314:3915:0215:0314:58-1 LAP OTL -1 LAP 5PERUZZO Andrea -1 LAP11 11 24

25 UN KTM ACADEMY LE MARMOTTE1011632116828 2114:0714:4315:3115:07-1 LAP OTL -1 LAP 5CABRINI Davide -1 LAP12 12 25

26 UN LORIS BIKE PRO TEAM1012375914934 1914:3015:1315:3015:24-1 LAP OTL -1 LAP 5GANZI Francesco -1 LAP13 13 26

27 UN KTM - PROTEK - ELETTROSYSTEM100306827009 1713:0013:4614:23-2 LAP OTL -2 LAP 4SIFFREDI Matteo -2 LAP14 14 27

28 UN ASD ROCK BIKE TEAM1003224561236 1514:5315:4415:33-2 LAP OTL -2 LAP 4ALGORE Dario -2 LAP15 15 28

29 UN HELLAS MONTEFORTE1003134209425 1414:2215:3716:12-2 LAP OTL -2 LAP 4PRA' Ettore -2 LAP16 16 29

30 EL A.S.D. GRANBIKE VELO CLUB1000982375735 1716:0014:4416:55-2 LAP OTL -2 LAP 4CLERICI Davide -2 LAP14 14 30

31 UN LUGAGNANO OFF ROAD1003082607529 1314:2116:1417:03-2 LAP OTL -2 LAP 4CAVALIERI Alberto -2 LAP17 17 31

32 UN ASD LA FENICE MTB1002931631339 1215:1216:39-3 LAP OTL -3 LAP 3D'URSO Manuel -3 LAP18 18 32

33 UN TEAM ALBA OROBIA BIKE1002929903441 1115:5916:29-3 LAP OTL -3 LAP 3DI FALCO Mirko -3 LAP19 19 33

34 UN TEAM LA VERDE A.S.D.1003093954643 1015:2616:12-3 LAP OTL -3 LAP 3CONCARI Jader -3 LAP20 20 34

35 UN A.S.D. ORANGE BIKE TEAM1002991124538 915:3916:35-3 LAP OTL -3 LAP 3BRUNIER Andrea -3 LAP21 21 35

36 UN ASD ROCK BIKE TEAM1003176333924 816:1516:50-3 LAP OTL -3 LAP 3BUTTARELLI Manuel -3 LAP22 22 36

37 UN ASD LA FENICE MTB1003442892033 716:1016:36-3 LAP OTL -3 LAP 3BOCCACCIO Manuel -3 LAP23 23 37

38 UN LORIS BIKE PRO TEAM1008951814937 616:08-4 LAP OTL -4 LAP 2ALBANO Lorenzo -4 LAP24 24 38

39 UN KTM ACADEMY LE MARMOTTE1005068723144 518:46-4 LAP OTL -4 LAP 2RIBOLI Samuele -4 LAP25 25 39

NON CLASSIFICATI  punti societàSoc CupGiriTempo Gap time Gap lap

DNF UN PEDALE FIDENTINO RACE TEAM1002945463842 0MANCIN AlessandroDNF 39

DNF UN BCL TEAM FACTORY TEAM1003071897115 0FERRI TommasoDNF 39

DNF EL KTM SPADA POWERED BY BRENTA BRAKES1000284329216 0SINTSOV AntonDNF 39

NON PARTITI  punti societàSoc CupGiriTempo Gap time Gap lap

DN UN FORRUN SQUADRA CORSE1003421258740 PEPI MatteoDN 39

43In lista 42Partiti 39Arrivati

PAGINA 1ELABORAZIONE DATI: PAOLO TRUSCELLO 17/05/2025



segue ARRIVO: OPEN MASCHILE 9 JU8 U237 AL26 AL15 DA ED4 ES23 ES12 OM1 OF DJ
Esposto alle ore  16:30

DISARELLI EMANUELA

PAGINA 2ELABORAZIONE DATI: PAOLO TRUSCELLO 17/05/2025 174228



INTERNAZIONALE XCO COURMAYEUR MTB EVENT
6#ITALIA BIKE CUP

ID: 174228 - FORMAT: XCO - CLASS: C1 - DATA: 17/05/2025

ORG: ASD V. C. COURMAYEUR MONT BLANC (22L0121) - LOC: COURMAYEUR

OPEN FEMMINILE
5 / 5 GIRI

TIME
PUNTIUCI ID NOMINATIVO TEAM / CC.RR. CATASS CTG BIB

CLASSIFICATI  punti societàSoc CupGiriTempo Gap time Gap lap

1 DE ORIGINE RACING DIVISION10048435114 10 51 10015:1915:4915:5316:1316:221:19:36 1:19:36 5BERTA Martina 1:19:361 1 1
2 DE LAPIERRE RACING UNITY10008817280 + 01:56 9 42 8016:0516:0216:0816:2616:51 1:21:32 + 01:56 5TEOCCHI Chiara + 01:562 2 2

3 DE CS CARABINIERI CICLI OLYMPIA10030392306 + 04:01 8 33 7015:5516:1116:3817:1617:37 1:23:37 + 04:01 5PESSE Nicole + 04:013 3 3

4 DU WILIER-VITTORIA FACTORY TEAM10109879863 + 07:38 7 217 10017:0217:2817:1417:4917:41 1:27:14 + 07:38 5MACPHEE Ella + 07:381 1 4
5 DU KTM - PROTEK - ELETTROSYSTEM10028924774 + 08:02 6 14 8017:0317:2817:3317:4117:53 1:27:38 + 08:02 5BRAIDA Lucrezia + 08:022 2 5

6 DU SCOTT RACING TEAM10032195492 + 08:45 58 7017:2617:3317:4117:5417:47 1:28:21 + 08:45 5CELESTINO Marika + 08:453 3 6

7 DU DREAM TEAM10125973678 + 10:06 49 6017:3817:4817:5718:1618:03 1:29:42 + 10:06 5SQUARISE Laura + 10:064 4 7

8 DU BRAVI PLATFORMS TEAM10079847653 + 11:27 314 5017:4618:1718:1018:1018:40 1:31:03 + 11:27 5RINALDONI Giulia + 11:275 5 8

9 DE MTB CLUB GAERNE10080813714 + 12:43 27 6018:2217:5018:2918:3918:59 1:32:19 + 12:43 5MIOLA Astrid + 12:434 4 9

10 DE RACE MOUNTAIN -GM SPORT FOLCARELLI10011006551 + 14:30 111 5018:1518:3718:5619:1119:07 1:34:06 + 14:30 5STEGAGNOLO Giorgia + 14:305 5 10

11 DU LEE COUGAN BANCA PREALPI SANBIAGIO10029239622 + 16:246 4517:5419:2619:2119:4219:37 1:36:00 + 16:24 5FONTANA Beatrice + 16:246 6 11

12 DU ZHIRAF PAGLIACCIA10032362820 + 17:3615 4018:3019:1919:4920:1019:24 1:37:12 + 17:36 5KABETAJ Nelia + 17:367 7 12

13 DU RACE MOUNTAIN -GM SPORT FOLCARELLI10033427901 + 17:4812 3518:4319:1419:4220:0819:37 1:37:24 + 17:48 5GASPERINI Gaia + 17:488 8 13

14 DE TEAM CINGOLANI-SPECIALIZED10029786256 + 17:5213 4519:3219:5318:5419:3119:38 1:37:28 + 17:52 5MANGIATERRA Nefelly + 17:526 6 14

14In lista 14Partiti 14Arrivati

Esposto alle ore  13:35

DISARELLI EMANUELA
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INTERNAZIONALE XCO COURMAYEUR MTB EVENT
6#ITALIA BIKE CUP

ID: 174228 - FORMAT: XCO - CLASS: C1 - DATA: 17/05/2025

ORG: ASD V. C. COURMAYEUR MONT BLANC (22L0121) - LOC: COURMAYEUR

JUNIORES
4 / 4 GIRI

TIME
PUNTIUCI ID NOMINATIVO TEAM / CC.RR. CATASS CTG BIB

CLASSIFICATI  punti societàSoc CupGiriTempo Gap time Gap lap

1 JU KTM - PROTEK - ELETTROSYSTEM10032931682 10 51 10013:3313:5214:2214:330:56:20 0:56:20 4FABBRO Ettore 0:56:201 1 1
2 JU SCOTT RACING TEAM10030846384 + 00:41 9 42 8013:5414:3114:2614:10 0:57:01 + 00:41 4RIAL Elia + 00:412 2 2

3 JU FOL MTB RACING TEAM10030370276 + 00:53 8 36 7013:5214:3214:2614:23 0:57:13 + 00:53 4PUTAGGIO Jacopo + 00:533 3 3

4 JU TEAM SOGNO VENETO10034117106 + 01:44 7 23 6014:0714:4714:3014:40 0:58:04 + 01:44 4CAVEZZAN Filippo + 01:444 4 4

5 JU G.S. LUPI VALLE D'AOSTA10032683627 + 01:49 6 111 5014:2314:3414:3014:42 0:58:09 + 01:49 4COSTA Paolo + 01:495 5 5

6 JU ASSOC.SCUOLA NAZ.MTB OASI ZEGNA10080197661 + 02:17 519 4514:2714:3514:3914:56 0:58:37 + 02:17 4GARBACCIO VALINA Alessandro + 02:176 6 6

7 JU BCL TEAM FACTORY TEAM10078548863 + 02:35 47 4014:2014:4114:5514:59 0:58:55 + 02:35 4CUNEO Stefano + 02:357 7 7

8 JU G.S. LUPI VALLE D'AOSTA10030879629 + 02:47 316 3514:4114:5914:3514:52 0:59:07 + 02:47 4PHILIPPOT Thierry + 02:478 8 8

9 JU ASD ROCK BIKE TEAM10030818803 + 03:23 212 3014:2415:0514:4415:30 0:59:43 + 03:23 4MASSIMINO Filippo + 03:239 9 9

10 JU CICLI LUCCHINI10031623600 + 03:44 117 2514:5115:0515:0615:02 1:00:04 + 03:44 4FANTONE Alessandro + 03:4410 10 10

11 JU KTM SPADA POWERED BY BRENTA BRAKES10034207335 + 03:5814 2314:4815:0315:0715:20 1:00:18 + 03:58 4FALCIANI Michele + 03:5811 11 11

12 JU CICLI LUCCHINI10031623596 + 04:0522 2114:3815:0315:1515:29 1:00:25 + 04:05 4BORRE Fabien + 04:0512 12 12

13 JU CICLISTICA ROSTESE10032798512 + 04:298 1914:5614:5315:4315:17 1:00:49 + 04:29 4BOZZO Edoardo + 04:2913 13 13

14 JU ASD ROCK BIKE TEAM10031959258 + 04:459 1714:5315:0115:2715:44 1:01:05 + 04:45 4RIVA Francesco + 04:4514 14 14

15 JU VELO CLUB MONTE TAMARO10051059366 + 05:4315 1514:5414:5915:4416:26 1:02:03 + 05:43 4SAETTONE Christian + 05:4315 15 15

16 JU JU GREEN A.S.D. GORLA MINORE10034143374 + 06:195 1414:3015:3916:1616:14 1:02:39 + 06:19 4PALAZZO Giuseppe + 06:1916 16 16

17 JU FOUR ES RACING TEAM10032261574 + 06:2627 1315:1115:3715:5216:06 1:02:46 + 06:26 4VIOTTO Mattia + 06:2617 17 17

18 JU TEAM ALBA OROBIA BIKE10031229738 + 06:5156 1215:1416:2515:1516:17 1:03:11 + 06:51 4VILLA Matteo + 06:5118 18 18

19 JU FOUR ES RACING TEAM10104478781 + 07:0426 1115:3516:1015:4215:57 1:03:24 + 07:04 4COBELLI Gioele + 07:0419 19 19

20 JU ASD GAGABIKE TEAM10032492354 + 07:1425 1015:2615:4515:5016:33 1:03:34 + 07:14 4DEDE' Gabriele + 07:1420 20 20

21 JU MTB ACADEMY GIAVENO10081119666 + 07:3346 915:4016:0216:0216:09 1:03:53 + 07:33 4CAPORALE Stefano + 07:3321 21 21

22 JU ASD GAGABIKE TEAM10112780062 + 07:3829 816:0215:5816:0415:54 1:03:58 + 07:38 4ALBERTI Luca + 07:3822 22 22

23 JU ASD GAGABIKE TEAM10090020125 + 07:4010 715:1715:5116:3516:17 1:04:00 + 07:40 4SOPRANI Marco + 07:4023 23 23

24 JU MTB ACADEMY GIAVENO10097327356 + 08:4531 615:3216:0016:3017:03 1:05:05 + 08:45 4BONELLI Diego + 08:4524 24 24

25 JU SPEED BIKE ROCKS10032733339 + 10:0113 515:2916:1917:0417:29 1:06:21 + 10:01 4BIGNAMI Mattia + 10:0125 25 25

26 JU BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB10032860045 + 10:5041 515:5717:0117:0317:09 1:07:10 + 10:50 4ALBERGATI Flavio + 10:5026 26 26

27 JU LORIS BIKE PRO TEAM10030969151 + 10:5940 515:3816:5717:0617:38 1:07:19 + 10:59 4GIOLO Roberto + 10:5927 27 27

28 JU A.S.D. MONTALDBIKE 201610110793986 + 11:5152 516:4317:0017:2717:01 1:08:11 + 11:51 4GERVASIO Matteo + 11:5128 28 28

29 JU LUGAGNANO OFF ROAD10031706048 + 12:2242 516:2117:3117:1017:40 1:08:42 + 12:22 4EL MEKSALI Rayan + 12:2229 29 29

30 JU G.S. LAGORAI BIKE10034545623 + 12:4328 516:0417:5017:4317:26 1:09:03 + 12:43 4BARNETT Kenneth + 12:4330 30 30

31 JU KTM ACADEMY LE MARMOTTE10111956269 + 13:1030 016:5417:1817:3117:47 1:09:30 + 13:10 4IOZZINO Matteo + 13:1031 31 31

32 JU KRICCA BIKE ASD10032641692 + 13:3354 016:5717:3917:2517:52 1:09:53 + 13:33 4AMBRUSCHI Francesco + 13:3332 32 32

33 JU BRIKE BIKE10127354213 + 14:0845 017:0317:3117:2018:34 1:10:28 + 14:08 4FORNERONE Alberto + 14:0833 33 33

34 JU KTM ACADEMY LE MARMOTTE10114414918 + 14:2655 016:5117:3818:0418:13 1:10:46 + 14:26 4MAGNI Gabriele + 14:2634 34 34

35 JU TORRE BIKE 1980 A.S.D.10033762953 + 14:3247 016:3818:0117:3218:41 1:10:52 + 14:32 4ASNICAR Riccardo + 14:3235 35 35

36 JU HARD ROCK RACE TEAM10062618837 + 14:3435 016:4717:5617:4818:23 1:10:54 + 14:34 4BOSONI Michele + 14:3436 36 36

37 JU TEAM GIOMAS1012864784824 018:0817:03-1 LAP OTL -1 LAP 3SANTONI Niccolo' -1 LAP37 37 37

38 JU TEAM COMOBIKE ASD1012603319148 017:1517:50-1 LAP OTL -1 LAP 3BIANCO Leonardo -1 LAP38 38 38

39 JU LUGAGNANO OFF ROAD1006536575534 017:2517:49-1 LAP OTL -1 LAP 3TONOLI Federico -1 LAP39 39 39

40 JU ASD ROCK BIKE TEAM1003164512150 017:0117:40-1 LAP OTL -1 LAP 3GHISO Diego -1 LAP40 40 40

41 JU A.S.D. MONTALDBIKE 20161011354171639 017:1217:58-1 LAP OTL -1 LAP 3BOVOLENTA Matteo -1 LAP41 41 41

42 JU G.S. LAGORAI BIKE1003454552244 017:3418:06-1 LAP OTL -1 LAP 3BARNETT Harvey -1 LAP42 42 42

43 JU ASD MTB FIANO ROMANO R.G.1012834997632 017:1018:49-1 LAP OTL -1 LAP 3CIOPLEA Christian -1 LAP43 43 43

44 JU ASD GAGABIKE TEAM1012874828237 018:3518:41-1 LAP OTL -1 LAP 3STANGHELLINI Daniele -1 LAP44 44 44

45 JU ASD GAGABIKE TEAM1014251844449 018:36-2 LAP OTL -2 LAP 2ALBASI Leonardo -2 LAP45 45 45

46 JU KTM ACADEMY LE MARMOTTE1003265957753 018:49-2 LAP OTL -2 LAP 2PREVITALI Matteo -2 LAP46 46 46

NON CLASSIFICATI  punti societàSoc CupGiriTempo Gap time Gap lap

DNF JU TEAM SOGNO VENETO100312765214 0ZAGO GiovanniDNF 46

DNF JU TEAM GIOMAS1003227653051 0SEQUANI AndreaDNF 46

PAGINA 1ELABORAZIONE DATI: PAOLO TRUSCELLO 17/05/2025



segue ARRIVO: JUNIORES 9 JU8 U237 AL26 AL15 DA ED4 ES23 ES12 OM1 OF DJ
DNF JU TEAM ALBA OROBIA BIKE1005976774420 0TINTI GabrieleDNF 46

DNF JU FORRUN SQUADRA CORSE1010830159136 0CUNGI MarvinDNF 46

DNF JU RACING TEAM RIVE ROSSE1003426957523 0BIOLA AlessandroDNF 46

DNF JU G.S. LUPI VALLE D'AOSTA1011709423933 0FALCHI LambertoDNF 46

DNF JU KTM ACADEMY LE MARMOTTE1012502398738 0MINALI GabrieleDNF 46

NON PARTITI  punti societàSoc CupGiriTempo Gap time Gap lap

DN JU CICLISTICA ROSTESE1003335848218 RE TommasoDN 46

DN JU SOC. SPORT.SANFIORESE1003408133643 PRIOR PietroDN 46

55In lista 53Partiti 46Arrivati

Esposto alle ore  10:42

DISARELLI EMANUELA

PAGINA 2ELABORAZIONE DATI: PAOLO TRUSCELLO 17/05/2025 174228



INTERNAZIONALE XCO COURMAYEUR MTB EVENT
6#ITALIA BIKE CUP

ID: 174228 - FORMAT: XCO - CLASS: C1 - DATA: 17/05/2025

ORG: ASD V. C. COURMAYEUR MONT BLANC (22L0121) - LOC: COURMAYEUR

DONNA JUNIOR
3 / 3 GIRI

TIME
PUNTIUCI ID NOMINATIVO TEAM / CC.RR. CATASS CTG BIB

CLASSIFICATI  punti societàSoc CupGiriTempo Gap time Gap lap

1 DJ KTM - PROTEK - ELETTROSYSTEM10030909436 10 553 10018:2519:2719:540:57:46 0:57:46 3GIANGRASSO Elisa 0:57:461 1 1
2 DJ TEAM GUERRINI10032148410 + 00:01 9 452 8017:4017:5422:13 0:57:47 + 00:01 3AZZETTI Nicole + 00:012 2 2

3 DJ TEAM GUERRINI10030959855 + 00:14 8 351 7017:2418:0022:36 0:58:00 + 00:14 3FERRI Elisa + 00:143 3 3

4 DJ LEE COUGAN BANCA PREALPI SANBIAGIO10031502449 + 00:34 7 255 6018:3418:3821:08 0:58:20 + 00:34 3PONTARA Elisa + 00:344 4 4

5 DJ TEAM SOGNO VENETO10033827419 + 00:54 6 154 5018:5119:2420:25 0:58:40 + 00:54 3RIZZI Sabrina + 00:545 5 5

6 DJ SOC. SPORT.SANFIORESE10093607408 + 00:59 563 4519:1519:1420:16 0:58:45 + 00:59 3CADALT Elisabeth + 00:596 6 6

7 DJ TEAM SOGNO VENETO10034336263 + 01:08 460 4019:0919:4619:59 0:58:54 + 01:08 3CANZIAN Nicole + 01:087 7 7

8 DJ ASD ROCK BIKE TEAM10032672210 + 01:46 364 3519:2420:1819:50 0:59:32 + 01:46 3BUTTARELLI Noemi + 01:468 8 8

9 DJ JU GREEN A.S.D. GORLA MINORE10077810653 + 02:02 257 3019:4420:0420:00 0:59:48 + 02:02 3BUZZI Dalia + 02:029 9 9

10 DJ CICLISTICA ROSTESE10034421947 + 03:04 156 2519:1820:5020:42 1:00:50 + 03:04 3FRETI Elisa + 03:0410 10 10

11 DJ BRAVI PLATFORMS TEAM10032385755 + 03:5062 2319:5620:3321:07 1:01:36 + 03:50 3BARTOMEOLI Sofia + 03:5011 11 11

12 DJ JU GREEN A.S.D. GORLA MINORE10076403749 + 04:4559 2120:2121:0621:04 1:02:31 + 04:45 3POLETTI Noemi + 04:4512 12 12

13 DJ KRICCA BIKE ASD10031774756 + 06:0470 1920:3021:3121:49 1:03:50 + 06:04 3LUISELLI Eva + 06:0413 13 13

14 DJ KTM ACADEMY LE MARMOTTE10032370092 + 06:5769 1720:5421:4722:02 1:04:43 + 06:57 3MAISTO Matilde + 06:5714 14 14

15 DJ A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B.10032705653 + 09:5165 1521:3722:5123:09 1:07:37 + 09:51 3VEVEY Annie + 09:5115 15 15

16 DJ KTM ACADEMY LE MARMOTTE10031894489 + 12:4267 1420:5725:1324:18 1:10:28 + 12:42 3VECCHIERELLI Matilde + 12:4216 16 16

17 DJ TEAM ALBA OROBIA BIKE10064749302 + 19:4266 1325:0325:5026:35 1:17:28 + 19:42 3CASTELLUCCI Alma + 19:4217 17 17

NON CLASSIFICATI  punti societàSoc CupGiriTempo Gap time Gap lap

DNF DJ UCLA1991 GPSERVIZI1003256237558 0SCIANDA MayaDNF 17

DNF DJ TEAM GUERRINI1003293198561 0BRAVI ValentinaDNF 17

19In lista 19Partiti 17Arrivati

Esposto alle ore  13:19

DISARELLI EMANUELA
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NAZIONALE GIOVANILE 5# YOUNG ITALIA BIKE CUP

ID: 174229 - FORMAT: XCO - CLASS: NZ - DATA: 18/05/2025

ORG: ASD V. C. COURMAYEUR MONT BLANC (22L0121) - LOC: COURMAYEUR

ALLIEVO 2° ANNO
4 / 4 GIRI

TIME
PUNTIUCI ID NOMINATIVO TEAM / CC.RR. CATASS CTG BIB

CLASSIFICATI  punti societàSoc CupGiriTempo Gap time Gap lap

1 AL2 BELTRAMI TSA10034320907 10 55 10011:4812:1412:1512:130:48:30 0:48:30 4PINNA Roberto 0:48:301 1 1
2 AL2 SPEED BIKE ROCKS10058499569 + 00:26 9 41 8011:5012:1112:1812:37 0:48:56 + 00:26 4FASOLI Riccardo + 00:262 2 2

3 AL2 G.S. CICLI FIORIN CYCLING TEAM ASD10031354020 + 00:27 8 311 7011:5212:2512:1912:21 0:48:57 + 00:27 4BOSIO Giovanni + 00:273 3 3

4 AL2 QUILIANO BIKE SPEED WHEEL10033495494 + 00:58 7 23 6011:5512:2112:4312:29 0:49:28 + 00:58 4PIRAS Stefano + 00:584 4 4

5 AL2 TEAM BOSCO DI ORSAGO10032882576 + 01:06 6 116 5011:5412:2112:4712:34 0:49:36 + 01:06 4DEL PONTE Thobias + 01:065 5 5

6 AL2 G.S. LUPI VALLE D'AOSTA10031760107 + 01:18 512 4511:4912:3512:4012:44 0:49:48 + 01:18 4MANTASIA Pietro + 01:186 6 6

7 AL2 S.C. ROMANESE ASD10034337576 + 01:46 410 4012:0312:3712:5612:40 0:50:16 + 01:46 4MAGNI Daniele + 01:467 7 7

8 AL2 QUILIANO BIKE SPEED WHEEL10031318250 + 02:23 34 3511:5112:3113:0213:29 0:50:53 + 02:23 4OLIVERI Mattia + 02:238 8 8

9 AL2 CARBONHUBO CMQ10061546783 + 02:36 26 3012:0912:5313:0313:01 0:51:06 + 02:36 4RANDAZZO Pietro Salvatore + 02:369 9 9

10 AL2 SPEED BIKE ROCKS10058499771 + 02:50 113 2512:1212:4813:0313:17 0:51:20 + 02:50 4TASSINARIO Matteo + 02:5010 10 10

11 AL2 UC COSTAMASNAGA ASD10033692932 + 03:0519 2312:3312:4313:0913:10 0:51:35 + 03:05 4GILARDONI Morgan + 03:0511 11 11

12 AL2 CICLISTICA ROSTESE10034556333 + 03:1921 2112:1113:0713:1313:18 0:51:49 + 03:19 4IACHETTA Alessandro + 03:1912 12 12

13 AL2 ASD GAGABIKE TEAM10120686774 + 03:362 1912:1313:0613:3413:13 0:52:06 + 03:36 4GULLI' Giacomo + 03:3613 13 13

14 AL2 QUILIANO BIKE SPEED WHEEL10034668891 + 03:5318 1712:0813:0413:3913:32 0:52:23 + 03:53 4MARCHESE Elia + 03:5314 14 14

15 AL2 KTM ACADEMY LE MARMOTTE10033002414 + 04:107 1512:0413:1113:3213:53 0:52:40 + 04:10 4CAVALLERI Mattia + 04:1015 15 15

16 AL2 BELTRAMI TSA10032669681 + 04:2114 1411:5313:2013:3614:02 0:52:51 + 04:21 4SANTINI Samuele + 04:2116 16 16

17 AL2 ASD GAGABIKE TEAM10096495075 + 04:469 1311:5913:2913:3914:09 0:53:16 + 04:46 4BECCHI Filippo + 04:4617 17 17

18 AL2 MTB ACADEMY GIAVENO10079162993 + 05:3024 1212:5113:2313:5813:48 0:54:00 + 05:30 4VAUDANO Giacomo + 05:3018 18 18

19 AL2 POL. GHISALBESE A.S.D.10033040911 + 05:4036 1113:3313:1913:4513:33 0:54:10 + 05:40 4VECCHI Simone + 05:4019 19 19

20 AL2 POL. GHISALBESE A.S.D.10118982103 + 05:5217 1013:4213:1213:4013:48 0:54:22 + 05:52 4VALLI Stefano + 05:5220 20 20

21 AL2 SPEED BIKE ROCKS10055733453 + 05:5330 913:1213:3613:4413:51 0:54:23 + 05:53 4CAVENAGHI Cristian + 05:5321 21 21

22 AL2 CICLISTICA ROSTESE10118417378 + 05:5520 812:5713:2414:0014:04 0:54:25 + 05:55 4VOTTERO Matteo + 05:5522 22 22

23 AL2 SPEED BIKE ROCKS10048246770 + 05:5728 713:0213:2514:0113:59 0:54:27 + 05:57 4ROSSI Mauro + 05:5723 23 23

24 AL2 BIKE TEAM GAIS ASV10126957927 + 05:5927 613:4913:1313:3713:50 0:54:29 + 05:59 4LERCHER Lukas + 05:5924 24 24

25 AL2 UC COSTAMASNAGA ASD10032992916 + 06:0233 513:4613:1413:4613:46 0:54:32 + 06:02 4BORGONOVO Brian + 06:0225 25 25

26 AL2 ASD GAGABIKE TEAM10097327255 + 06:3232 514:1813:3813:1913:47 0:55:02 + 06:32 4BONDI Marco + 06:3226 26 26

27 AL2 HARD ROCK RACE TEAM10061938928 + 06:5125 513:0113:5714:1114:12 0:55:21 + 06:51 4PREVEDINI Massimo + 06:5127 27 27

28 AL2 CICLISTICA ROSTESE10089994863 + 06:5935 514:0013:3214:0113:56 0:55:29 + 06:59 4AGNUSDEI Mattia + 06:5928 28 28

29 AL2 BICI CAMOGLI GOLFO PARADISO10074294910 + 07:0829 513:5813:5513:4214:03 0:55:38 + 07:08 4MERCURIO Filippo + 07:0829 29 29

30 AL2 REATE CYCLING TEAM10139548931 + 07:1622 513:1414:1013:5014:32 0:55:46 + 07:16 4POLLETTI Nicolo' + 07:1630 30 30

31 AL2 KTM ACADEMY LE MARMOTTE10111667895 + 07:3026 013:5313:5813:5514:14 0:56:00 + 07:30 4BELLINI Leonardo + 07:3031 31 31

32 AL2 A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B.10095321678 + 07:3534 012:5314:0314:1614:53 0:56:05 + 07:35 4PISANO Stefano + 07:3532 32 32

33 AL2 ASD ROCK BIKE TEAM10031200234 + 07:3746 013:5213:4314:0614:26 0:56:07 + 07:37 4PANERO Valerio + 07:3733 33 33

34 AL2 I CINGHIALI EVO10080793304 + 07:3938 013:5713:5813:5314:21 0:56:09 + 07:39 4BALBI Lorenzo + 07:3934 34 34

35 AL2 LUGAGNANO OFF ROAD10034273316 + 07:4631 013:5514:0413:5214:25 0:56:16 + 07:46 4CAVALIERI Filippo + 07:4635 35 35

36 AL2 ASD SCUOLA MTB VENARIA REALE10032880556 + 08:0248 014:1213:5813:5214:30 0:56:32 + 08:02 4ZUARINI Luca + 08:0236 36 36

37 AL2 ASD PEDALE CASALESE ARMOFER10031899442 + 08:2754 014:0213:5614:0214:57 0:56:57 + 08:27 4CROCE' Marco + 08:2737 37 37

38 AL2 FOUR ES RACING TEAM10115999048 + 08:5937 014:1014:0314:3114:45 0:57:29 + 08:59 4FERRARI Enrico + 08:5938 38 38

39 AL2 CICLI LUCCHINI10031813859 + 09:1141 014:2114:0214:4414:34 0:57:41 + 09:11 4ABBATE Matteo Raffaele + 09:1139 39 39

40 AL2 CICLI LUCCHINI10032700401 + 09:3644 014:3414:3114:3514:26 0:58:06 + 09:36 4AMADEI Sebastian + 09:3640 40 40

41 AL2 A.S.D. MONTICELLI BIKE10063128994 + 10:1857 014:3214:1214:5115:13 0:58:48 + 10:18 4VERMI Filippo + 10:1841 41 41

42 AL2 VELO' MONTIRONE10087750729 + 10:2042 014:1614:2314:5815:13 0:58:50 + 10:20 4CROTTI Nicola + 10:2042 42 42

43 AL2 LUGAGNANO OFF ROAD10034720930 + 10:2745 014:3014:1614:5915:12 0:58:57 + 10:27 4MULAZZI Federico + 10:2743 43 43

44 AL2 A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B.10095188811 + 11:1539 014:2814:4714:5215:38 0:59:45 + 11:15 4CONSOLI Mathias + 11:1544 44 44

45 AL2 KRICCA BIKE ASD10060742289 + 11:4455 014:2914:5515:2215:28 1:00:14 + 11:44 4BONALUMI Gioele + 11:4445 45 45

46 AL2 I CINGHIALI EVO10087985650 + 12:0356 014:4514:2815:3515:45 1:00:33 + 12:03 4MINAFRA Filippo + 12:0346 46 46

47 AL2 FOUR ES RACING TEAM1006370927743 014:1515:49-1 LAP OTL -1 LAP 3CARRER Mattia -1 LAP47 47 47

48 AL2 MTB ACADEMY GIAVENO1011298578251 014:4615:20-1 LAP OTL -1 LAP 3FERRUA Gregorio -1 LAP48 48 48

49 AL2 G.S. LUPI VALLE D'AOSTA1003442366447 015:1416:25-1 LAP OTL -1 LAP 3FONTANELLE Cesare -1 LAP49 49 49
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segue ARRIVO: ALLIEVO 2° ANNO 9 JU8 U237 AL26 AL15 DA ED4 ES23 ES12 OM1 OF DJ
50 AL2 MTB FALCHI BLU1012963936950 015:2816:32-1 LAP OTL -1 LAP 3POLETTI Fabio -1 LAP50 50 50

NON CLASSIFICATI  punti societàSoc CupGiriTempo Gap time Gap lap

DNF AL2 GRUPPO ALPINISTICO NEMBRESE MTB1003423956615 0MAGRI ThomasDNF 50

DNF AL2 JU GREEN A.S.D. GORLA MINORE1010883560052 0D'ADDA EdoardoDNF 50

DNF AL2 ASD MENTANA CICLISMO1004847472223 0QUARANTA RiccardoDNF 50

NON PARTITI  punti societàSoc CupGiriTempo Gap time Gap lap

DN AL2 TEAM CICLOTECA1009000001849 MONTAGNINI FrancescoDN 50

DN AL2 MTB ACADEMY GIAVENO1014481966753 BOSCHI DavideDN 50

55In lista 53Partiti 50Arrivati

Esposto alle ore  16:22

DISARELLI EMANUELA
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NAZIONALE GIOVANILE 5# YOUNG ITALIA BIKE CUP

ID: 174229 - FORMAT: XCO - CLASS: NZ - DATA: 18/05/2025

ORG: ASD V. C. COURMAYEUR MONT BLANC (22L0121) - LOC: COURMAYEUR

ALLIEVO 1° ANNO
4 / 4 GIRI

TIME
PUNTIUCI ID NOMINATIVO TEAM / CC.RR. CATASS CTG BIB

CLASSIFICATI  punti societàSoc CupGiriTempo Gap time Gap lap

1 AL1 BELTRAMI TSA10107870953 10 51 10011:1011:5812:1712:110:47:36 0:47:36 4ACANFORA Mattia 0:47:361 1 1
2 AL1 TEAM ALBA OROBIA BIKE10079133590 + 02:07 9 43 8011:5812:4112:4812:16 0:49:43 + 02:07 4GRIGI Davide + 02:072 2 2

3 AL1 UC COSTAMASNAGA ASD10116839211 + 02:41 8 32 7011:3912:4412:5612:58 0:50:17 + 02:41 4GUALTIERI Matteo Jacopo + 02:413 3 3

4 AL1 MTB ACADEMY GIAVENO10060636502 + 03:20 7 211 6011:5213:1212:4713:05 0:50:56 + 03:20 4BONAVIA Mattia + 03:204 4 4

5 AL1 MELAVI' TIRANO BIKE A.S.D.10093969540 + 03:32 6 18 5012:0912:5312:5513:11 0:51:08 + 03:32 4LA CAPRIA Matteo + 03:325 5 5

6 AL1 G.S. LUPI VALLE D'AOSTA10061536881 + 04:22 54 4512:0613:1213:1513:25 0:51:58 + 04:22 4PHILIPPOT Joel + 04:226 6 6

7 AL1 A.S.D. MONTICELLI BIKE10060421583 + 04:56 413 4012:2313:2513:1513:29 0:52:32 + 04:56 4FACCHETTI Samuele + 04:567 7 7

8 AL1 CONEGLIANO BIKE TEAM10116554170 + 04:57 312 3512:2113:2113:2513:26 0:52:33 + 04:57 4LESSI Cristiano + 04:578 8 8

9 AL1 BELTRAMI TSA10117174263 + 05:07 29 3012:1913:3213:3013:22 0:52:43 + 05:07 4MICHELI Filippo + 05:079 9 9

10 AL1 SOC. SPORT.SANFIORESE10083289335 + 05:12 117 2512:4013:1913:2613:23 0:52:48 + 05:12 4NADAL Riccardo Paolo + 05:1210 10 10

11 AL1 BELTRAMI TSA10059098949 + 05:2835 2312:4513:2413:3213:23 0:53:04 + 05:28 4PONTOGLIO Riccardo + 05:2811 11 11

12 AL1 ASD GAGABIKE TEAM10063993106 + 05:346 2112:2213:3213:4413:32 0:53:10 + 05:34 4BIANCHI Riccardo + 05:3412 12 12

13 AL1 DYNAMIC BIKE TEAM EPPAN-APPIANO10133014767 + 05:3526 1912:5813:3813:2613:09 0:53:11 + 05:35 4WEGER Jakob + 05:3513 13 13

14 AL1 SPEED BIKE ROCKS10059981346 + 05:4516 1712:4413:3313:5913:05 0:53:21 + 05:45 4NORIS Federico + 05:4514 14 14

15 AL1 UC COSTAMASNAGA ASD10050458168 + 06:1520 1512:4613:3713:4213:46 0:53:51 + 06:15 4PRINA Alessandro + 06:1515 15 15

16 AL1 HARD ROCK RACE TEAM10063708974 + 06:1721 1412:5613:3513:4813:34 0:53:53 + 06:17 4COPELLI Leonardo + 06:1716 16 16

17 AL1 SPEED BIKE ROCKS10094553661 + 06:3725 1313:0313:3013:5013:50 0:54:13 + 06:37 4VISCARDI Alessandro + 06:3717 17 17

18 AL1 I CINGHIALI EVO10052363816 + 07:1924 1212:4813:2613:5414:47 0:54:55 + 07:19 4TASSISTRO Lorenzo + 07:1918 18 18

19 AL1 KTM ACADEMY LE MARMOTTE10077246639 + 07:3022 1113:0713:5814:0114:00 0:55:06 + 07:30 4AZZOLARI Cristian + 07:3019 19 19

20 AL1 MTB AQUILE TEAM FUMANE10053987857 + 07:3110 1012:2513:1813:2216:02 0:55:07 + 07:31 4SOMMACAMPAGNA Lorenzo + 07:3120 20 20

21 AL1 CICLISTICA ROSTESE10127806877 + 07:3336 913:3213:5813:4613:53 0:55:09 + 07:33 4BIANCHETTI Geo + 07:3321 21 21

22 AL1 G.S. LUPI VALLE D'AOSTA10061718555 + 08:047 812:4213:4814:3014:40 0:55:40 + 08:04 4TREMBLAN Raphael + 08:0422 22 22

23 AL1 QUILIANO BIKE SPEED WHEEL10058411057 + 08:0918 713:2613:4913:5814:32 0:55:45 + 08:09 4RESCA Pietro + 08:0923 23 23

24 AL1 VELO' MONTIRONE10072602561 + 08:1241 613:1314:1614:1414:05 0:55:48 + 08:12 4MAROTTA Matteo + 08:1224 24 24

25 AL1 GRUPPO ALPINISTICO NEMBRESE MTB10127940960 + 08:2229 513:0014:4914:1713:52 0:55:58 + 08:22 4MISTRI Michele + 08:2225 25 25

26 AL1 KTM SPADA POWERED BY BRENTA BRAKES10055897848 + 08:2328 513:0813:2613:4415:41 0:55:59 + 08:23 4PINI Simone Antonio + 08:2326 26 26

27 AL1 LEYNICESE RACING TEAM10141416482 + 08:3946 513:2214:0514:0914:39 0:56:15 + 08:39 4COSSU Matteo + 08:3927 27 27

28 AL1 SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON10084734837 + 08:5623 513:5513:4814:2114:28 0:56:32 + 08:56 4PALAZZO Gabriele + 08:5628 28 28

29 AL1 KTM SPADA POWERED BY BRENTA BRAKES10075586626 + 09:0947 513:4514:0214:3114:27 0:56:45 + 09:09 4COLOMBO Nicolo + 09:0929 29 29

30 AL1 HURRICANE INSANE BIKERS TEAM ASD10064818111 + 09:1832 513:1014:1314:4814:43 0:56:54 + 09:18 4BERNARDI Gianluca + 09:1830 30 30

31 AL1 RACING TEAM RIVE ROSSE10080419953 + 09:3019 013:0214:0914:5614:59 0:57:06 + 09:30 4DE NARDI Alessandro + 09:3031 31 31

32 AL1 MTB ACADEMY GIAVENO10061539107 + 09:4130 013:1514:1014:5714:55 0:57:17 + 09:41 4DALMASSO Alberto + 09:4132 32 32

33 AL1 A.S.D. MONTICELLI BIKE10084783943 + 09:5945 013:2414:2114:4615:04 0:57:35 + 09:59 4COMINELLI Emanuele + 09:5933 33 33

34 AL1 UC COSTAMASNAGA ASD10062668953 + 10:3233 014:0314:2614:5114:48 0:58:08 + 10:32 4CECCATO Matteo + 10:3234 34 34

35 AL1 A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B.10095030072 + 10:3452 014:1314:3514:3414:48 0:58:10 + 10:34 4PARIONA MENDOZA Pavel + 10:3435 35 35

36 AL1 MTB ACADEMY GIAVENO10142892195 + 11:2648 014:3214:4414:3215:14 0:59:02 + 11:26 4ROLANDO Mattia + 11:2636 36 36

37 AL1 TEAM ALBA OROBIA BIKE10113877273 + 11:4151 014:1114:4114:5415:31 0:59:17 + 11:41 4BONFANTI Gabriele + 11:4137 37 37

38 AL1 HARD ROCK RACE TEAM1009285818134 013:5614:54-1 LAP OTL -1 LAP 3IAPELLA Loris -1 LAP38 38 38

39 AL1 ASD GAGABIKE TEAM1011719093643 014:0714:55-1 LAP OTL -1 LAP 3PATRASH Marco -1 LAP39 39 39

40 AL1 KTM SPADA POWERED BY BRENTA BRAKES1005384498315 013:0515:07-1 LAP OTL -1 LAP 3PIROVANO Mattia -1 LAP40 40 40

41 AL1 POL. GHISALBESE A.S.D.1006598726242 014:0214:52-1 LAP OTL -1 LAP 3TURLA Andrea -1 LAP41 41 41

42 AL1 KTM ACADEMY LE MARMOTTE1012501913956 014:2314:49-1 LAP OTL -1 LAP 3FERRARI Luca -1 LAP42 42 42

43 AL1 QUILIANO BIKE SPEED WHEEL1005180717531 014:1714:57-1 LAP OTL -1 LAP 3CASAVECCHIA Matteo -1 LAP43 43 43

44 AL1 ASD GAGABIKE TEAM1013030806338 014:0914:55-1 LAP OTL -1 LAP 3FASCIANA Andrea -1 LAP44 44 44

45 AL1 QUILIANO BIKE SPEED WHEEL1005154345749 014:0015:17-1 LAP OTL -1 LAP 3ZANCHI Marco -1 LAP45 45 45

46 AL1 G.S. LUPI VALLE D'AOSTA1011868322139 014:0514:54-1 LAP OTL -1 LAP 3CATONA Alessio -1 LAP46 46 46

47 AL1 RACING TEAM RIVE ROSSE1007639869514 016:4214:04-1 LAP OTL -1 LAP 3FOSSATI Tommaso -1 LAP47 47 47

48 AL1 VANOTTI CYCLE TEAM1015314762455 014:3015:01-1 LAP OTL -1 LAP 3SIMONETTI Andrea -1 LAP48 48 48

49 AL1 A.S.D. ORANGE BIKE TEAM1005555511637 014:2915:07-1 LAP OTL -1 LAP 3CHATRIAN Aime -1 LAP49 49 49
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segue ARRIVO: ALLIEVO 1° ANNO 9 JU8 U237 AL26 AL15 DA ED4 ES23 ES12 OM1 OF DJ
50 AL1 SPEED BIKE ROCKS1015473225954 014:3415:33-1 LAP OTL -1 LAP 3SANGALETTI Edoardo -1 LAP50 50 50

51 AL1 A.S.D. MONTALDBIKE 20161014110891457 014:2016:03-1 LAP OTL -1 LAP 3BERGESIO Leo -1 LAP51 51 51

52 AL1 KTM ACADEMY LE MARMOTTE1007420053644 014:2715:48-1 LAP OTL -1 LAP 3BONATI Noah -1 LAP52 52 52

53 AL1 ASD GAGABIKE TEAM1012786851550 014:4415:26-1 LAP OTL -1 LAP 3FERRARI Matteo -1 LAP53 53 53

54 AL1 MTB ACADEMY GIAVENO1006153829553 014:5716:19-1 LAP OTL -1 LAP 3COMISSO Salif -1 LAP54 54 54

NON CLASSIFICATI  punti societàSoc CupGiriTempo Gap time Gap lap

DNF AL1 A.S.D. ORANGE BIKE TEAM1006356852840 0PERRON SilvainDNF 54

DNF AL1 SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON1008774931527 0BENTI AndreaDNF 54

56In lista 56Partiti 54Arrivati

Esposto alle ore  14:54

DISARELLI EMANUELA
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NAZIONALE GIOVANILE 5# YOUNG ITALIA BIKE CUP

ID: 174229 - FORMAT: XCO - CLASS: NZ - DATA: 18/05/2025

ORG: ASD V. C. COURMAYEUR MONT BLANC (22L0121) - LOC: COURMAYEUR

DONNA ALLIEVA 2° ANNO
3 / 3 GIRI

TIME
PUNTIUCI ID NOMINATIVO TEAM / CC.RR. CATASS CTG BIB

CLASSIFICATI  punti societàSoc CupGiriTempo Gap time Gap lap

1 DA2 BELTRAMI TSA10061543551 10 51 10013:4014:0814:040:41:52 0:41:52 3SIGNORELLI Mariachiara 0:41:521 1 1
2 DA2 KSV - FOR FUN CYCLING TEAM10094384721 + 01:31 9 42 8013:4014:3815:05 0:43:23 + 01:31 3MESSMER Sophie + 01:312 2 2

3 DA2 BIKE TEAM GAIS ASV10127100090 + 02:40 8 34 7014:0715:2814:57 0:44:32 + 02:40 3LERCHER Nadia + 02:403 3 3

4 DA2 QUILIANO BIKE SPEED WHEEL10031214782 + 03:18 7 23 6014:0615:2715:37 0:45:10 + 03:18 3CARZOLIO Cecilia + 03:184 4 4

5 DA2 HARD ROCK RACE TEAM10034231381 + 04:56 6 17 5015:1215:4615:50 0:46:48 + 04:56 3RICCARDI Emma Sara + 04:565 5 5

6 DA2 MTB AQUILE TEAM FUMANE10032948153 + 05:09 58 4514:5015:4516:26 0:47:01 + 05:09 3GIRARDI Vittoria + 05:096 6 6

7 DA2 KTM ACADEMY LE MARMOTTE10079449751 + 05:31 49 4014:3615:5716:50 0:47:23 + 05:31 3ZIPOLI Elisa + 05:317 7 7

8 DA2 MTB ACADEMY GIAVENO10034638680 + 05:37 312 3515:2215:5616:11 0:47:29 + 05:37 3CORAZZA Federica + 05:378 8 8

9 DA2 ELBA BIKE10091097128 + 06:10 210 3015:3615:5516:31 0:48:02 + 06:10 3BRANDI Nicoletta + 06:109 9 9

10 DA2 QUILIANO BIKE SPEED WHEEL10114886578 + 08:04 15 2514:4917:2017:47 0:49:56 + 08:04 3VALLONE Giulia + 08:0410 10 10

11 DA2 ASD LA FENICE MTB10108421934 + 09:1219 2315:5218:0017:12 0:51:04 + 09:12 3CAROGLIO Emma + 09:1211 11 11

12 DA2 KTM ACADEMY LE MARMOTTE10080083685 + 09:1416 2115:4717:3417:45 0:51:06 + 09:14 3BIANCONI Caterina + 09:1412 12 12

13 DA2 LUGAGNANO OFF ROAD10059330133 + 10:1311 1915:1118:1418:40 0:52:05 + 10:13 3CAVALIERI Emanuela + 10:1313 13 13

14 DA2 KTM ACADEMY LE MARMOTTE10048246669 + 12:5215 1716:1618:0320:25 0:54:44 + 12:52 3CASTELLI Viola + 12:5214 14 14

15 DA2 ASD LA FENICE MTB10034584726 + 15:2618 1517:3719:3220:09 0:57:18 + 15:26 3BORTOLONI Raffaella + 15:2615 15 15

16 DA2 QUILIANO BIKE SPEED WHEEL10031318452 + 18:2013 1419:0920:3420:29 1:00:12 + 18:20 3OLIVERI Anna + 18:2016 16 16

17 DA2 MTB ACADEMY GIAVENO1012534772714 1321:5521:15-1 LAP 0:43:10 -1 LAP 2AGLIANO Aurora -1 LAP17 17 17

NON CLASSIFICATI  punti societàSoc CupGiriTempo Gap time Gap lap

DNF DA2 SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON1004824656817 0MARIN IreneDNF 17

18In lista 18Partiti 17Arrivati

Esposto alle ore  12:30

DISARELLI EMANUELA

PAGINA 1ELABORAZIONE DATI: PAOLO TRUSCELLO 18/05/2025



NAZIONALE GIOVANILE 5# YOUNG ITALIA BIKE CUP

ID: 174229 - FORMAT: XCO - CLASS: NZ - DATA: 18/05/2025

ORG: ASD V. C. COURMAYEUR MONT BLANC (22L0121) - LOC: COURMAYEUR

DONNA ALLIEVA 1° ANNO
3 / 3 GIRI

TIME
PUNTIUCI ID NOMINATIVO TEAM / CC.RR. CATASS CTG BIB

CLASSIFICATI  punti societàSoc CupGiriTempo Gap time Gap lap

1 DA1 A.S.D. ORANGE BIKE TEAM10060501712 10 524 10014:3815:0915:040:44:51 0:44:51 3ANSELMI Matilde 0:44:511 1 1
2 DA1 MELAVI' TIRANO BIKE A.S.D.10095782531 + 00:15 9 421 8014:3615:0515:25 0:45:06 + 00:15 3MAIFRÈ Beatrice + 00:152 2 2

3 DA1 SPEED BIKE ROCKS10050461909 + 01:00 8 323 7014:3715:1316:01 0:45:51 + 01:00 3NICOLI Federica + 01:003 3 3

4 DA1 A.S.D. MONTICELLI BIKE10083624791 + 01:14 7 225 6014:4015:1516:10 0:46:05 + 01:14 3CRISTINI Sofia + 01:144 4 4

5 DA1 CARBONHUBO CMQ10076659282 + 02:29 6 122 5014:4615:4516:49 0:47:20 + 02:29 3PRATAVIERA Caterina + 02:295 5 5

6 DA1 KTM SPADA POWERED BY BRENTA BRAKES10093616603 + 03:26 527 4515:3115:5816:48 0:48:17 + 03:26 3GHILOTTI Eva + 03:266 6 6

7 DA1 A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B.10060198281 + 03:57 431 4015:2816:1817:02 0:48:48 + 03:57 3VEVEY Nicole + 03:577 7 7

8 DA1 MTB ACADEMY GIAVENO10094563260 + 05:50 332 3516:0916:5117:41 0:50:41 + 05:50 3BASSAN Greta + 05:508 8 8

9 DA1 A.S.D. ORANGE BIKE TEAM10060306803 + 06:25 229 3016:0117:3717:38 0:51:16 + 06:25 3BOSONIN Martina + 06:259 9 9

10 DA1 UC COSTAMASNAGA ASD10115761501 + 06:30 135 2516:1117:2517:45 0:51:21 + 06:30 3CANZI Elena + 06:3010 10 10

11 DA1 KTM ACADEMY LE MARMOTTE10090562719 + 06:5334 2316:1717:2618:01 0:51:44 + 06:53 3BALLABIO Benedetta + 06:5311 11 11

12 DA1 ASD LA FENICE MTB10060140788 + 08:4638 2117:2117:5618:20 0:53:37 + 08:46 3GIOLO Greta + 08:4612 12 12

13 DA1 A.S.D. ORANGE BIKE TEAM10119326855 + 09:2033 1916:5118:0219:18 0:54:11 + 09:20 3SPOSITO Arlyn + 09:2013 13 13

14 DA1 ASD GAGABIKE TEAM10118915112 + 12:2228 1717:0519:2320:45 0:57:13 + 12:22 3ZANARDI Margherita + 12:2214 14 14

15 DA1 I CINGHIALI EVO10108810944 + 12:3337 1515:4417:1924:21 0:57:24 + 12:33 3RICCHITELLI Angelica + 12:3315 15 15

16 DA1 KTM ACADEMY LE MARMOTTE1011332720536 1418:1626:38-1 LAP 0:44:54 -1 LAP 2GERVASONI Ludovica -1 LAP16 16 16

NON CLASSIFICATI  punti societàSoc CupGiriTempo Gap time Gap lap

DNF DA1 RACING TEAM RIVE ROSSE1009767786926 0RAIMONDO GioiaDNF 16

NON PARTITI  punti societàSoc CupGiriTempo Gap time Gap lap

DN DA1 ASD GAGABIKE TEAM1011847153830 ORLANDI GaiaDN 16

18In lista 17Partiti 16Arrivati

Esposto alle ore  12:28

DISARELLI EMANUELA

PAGINA 1ELABORAZIONE DATI: PAOLO TRUSCELLO 18/05/2025



NAZIONALE GIOVANILE 5# YOUNG ITALIA BIKE CUP

ID: 174229 - FORMAT: XCO - CLASS: NZ - DATA: 18/05/2025

ORG: ASD V. C. COURMAYEUR MONT BLANC (22L0121) - LOC: COURMAYEUR

ESORDIENTE 2° ANNO
3 / 3 GIRI

TIME
PUNTIUCI ID NOMINATIVO TEAM / CC.RR. CATASS CTG BIB

CLASSIFICATI  punti societàSoc CupGiriTempo Gap time Gap lap

1 ES2 S.C. BARBIERI10130605632 10 52 10012:3013:1712:360:38:23 0:38:23 3BRUTTI Simone 0:38:231 1 1
2 ES2 CICLISTICA ROSTESE10076981305 + 00:07 9 41 8012:2913:1712:44 0:38:30 + 00:07 3QUATTRONE Davide + 00:072 2 2

3 ES2 MTB ACADEMY GIAVENO10080597280 + 00:14 8 33 7012:2913:1612:52 0:38:37 + 00:14 3DUCCO Edoardo + 00:143 3 3

4 ES2 VELO' MONTIRONE10074669671 + 01:10 7 25 6012:3113:1813:44 0:39:33 + 01:10 3PALERMO Jacopo + 01:104 4 4

5 ES2 ASD ROCK BIKE TEAM10074339467 + 01:22 6 17 5012:3613:2913:40 0:39:45 + 01:22 3RIVA Davide + 01:225 5 5

6 ES2 I CINGHIALI EVO10098064253 + 02:10 510 4512:3413:5814:01 0:40:33 + 02:10 3MAGLIETTI Nicolo' + 02:106 6 6

7 ES2 TEAM ALBA OROBIA BIKE10104965805 + 02:31 412 4013:1513:5613:43 0:40:54 + 02:31 3PIZZATO Claudio + 02:317 7 7

8 ES2 MELAVI' TIRANO BIKE A.S.D.10093969439 + 02:37 39 3512:5913:4314:18 0:41:00 + 02:37 3LA CAPRIA Davide + 02:378 8 8

9 ES2 KRICCA BIKE ASD10084077964 + 02:41 218 3013:3113:5313:40 0:41:04 + 02:41 3PULCINI Samuele + 02:419 9 9

10 ES2 ASD GAGABIKE TEAM10090611926 + 02:50 18 2513:1913:4714:07 0:41:13 + 02:50 3POGGI Tommaso + 02:5010 10 10

11 ES2 S.C. BARBIERI10096206806 + 03:0113 2313:3213:5713:55 0:41:24 + 03:01 3MARCONI Elia + 03:0111 11 11

12 ES2 A.S.D. ORANGE BIKE TEAM10081125831 + 03:1026 2113:3413:5314:06 0:41:33 + 03:10 3FIANCO Claudio + 03:1012 12 12

13 ES2 BELTRAMI TSA10084820319 + 03:194 1913:0414:2214:16 0:41:42 + 03:19 3TURATTA Alessandro + 03:1913 13 13

14 ES2 QUILIANO BIKE SPEED WHEEL10080438242 + 03:2419 1713:3514:1014:02 0:41:47 + 03:24 3ZUNINO Simone + 03:2414 14 14

15 ES2 RACING TEAM RIVE ROSSE10117772229 + 03:4631 1513:4614:1414:09 0:42:09 + 03:46 3SPINA Giovanni + 03:4615 15 15

16 ES2 TALAMONA SPORT TEAM10115131708 + 04:0429 1413:5714:0214:28 0:42:27 + 04:04 3BRANCHINI Davide + 04:0416 16 16

17 ES2 MTB ACADEMY GIAVENO10082325395 + 04:0616 1313:2414:2014:45 0:42:29 + 04:06 3SELLA PIAZZA Iacopo + 04:0617 17 17

18 ES2 CARISMA TEAM10129931884 + 04:0922 1214:2913:5414:09 0:42:32 + 04:09 3RANCAN Filippo + 04:0918 18 18

19 ES2 UC COSTAMASNAGA ASD10117789306 + 04:2025 1113:5114:2214:30 0:42:43 + 04:20 3RODA Edoardo + 04:2019 19 19

20 ES2 POL. GHISALBESE A.S.D.10092714301 + 04:2642 1014:0214:1914:28 0:42:49 + 04:26 3BONOMI Alessio + 04:2620 20 20

21 ES2 A.S.D. MONTICELLI BIKE10079514924 + 04:3817 913:4014:3214:49 0:43:01 + 04:38 3LANZA Edoardo + 04:3821 21 21

22 ES2 I CINGHIALI EVO10076646855 + 04:4815 813:5514:1515:01 0:43:11 + 04:48 3GHEZZI Davide Enrico + 04:4822 22 22

23 ES2 UCLA1991 GPSERVIZI10090249790 + 04:5021 714:3714:2514:11 0:43:13 + 04:50 3RILLA Alessandro + 04:5023 23 23

24 ES2 QUILIANO BIKE SPEED WHEEL10079899688 + 04:5346 614:3514:2514:16 0:43:16 + 04:53 3LUGANI Leonardo + 04:5324 24 24

25 ES2 POL. GHISALBESE A.S.D.10101467135 + 05:4441 514:5614:2914:42 0:44:07 + 05:44 3CRISTINI Alessandro + 05:4425 25 25

26 ES2 ASD GAGABIKE TEAM10093970348 + 05:4520 514:1614:5714:55 0:44:08 + 05:45 3LEONI Diego + 05:4526 26 26

27 ES2 TALAMONA SPORT TEAM10075623608 + 06:1532 514:4814:3915:11 0:44:38 + 06:15 3ARDENGHI Pietro + 06:1527 27 27

28 ES2 A.S.D. GROSIO CICLISMO10111812385 + 06:1628 513:4814:5715:54 0:44:39 + 06:16 3CASPANI Giuseppe + 06:1628 28 28

29 ES2 KTM SPADA POWERED BY BRENTA BRAKES10116452928 + 06:1934 514:5814:5014:54 0:44:42 + 06:19 3BASSI FER Marco + 06:1929 29 29

30 ES2 G.S. LUPI VALLE D'AOSTA10082481205 + 06:3811 513:5015:2215:49 0:45:01 + 06:38 3BRUZZO Federico + 06:3830 30 30

31 ES2 A.S.D. MONTICELLI BIKE10112649518 + 06:4030 013:5315:2915:41 0:45:03 + 06:40 3BRENO Davide + 06:4031 31 31

32 ES2 TEAM ALBA OROBIA BIKE10115793631 + 06:4936 014:5514:5015:27 0:45:12 + 06:49 3DONISELLI Raffaele + 06:4932 32 32

33 ES2 TALAMONA SPORT TEAM 10117310871 + 06:5063 015:1315:1914:41 0:45:13 + 06:50 3SANGALLI Iacopo + 06:5033 33 33

34 ES2 I CINGHIALI EVO10090017903 + 06:5535 015:2915:0414:45 0:45:18 + 06:55 3SEMINO Davide Giulio + 06:5534 34 34

35 ES2 VANOTTI CYCLE TEAM10074365234 + 07:0139 014:1515:2515:44 0:45:24 + 07:01 3VIGANO' Stefano + 07:0135 35 35

36 ES2 CICLI LUCCHINI10083903061 + 07:0548 015:2215:3014:36 0:45:28 + 07:05 3IANNIELLO Andrea + 07:0536 36 36

37 ES2 S.C. BARBIERI10082490501 + 07:1614 014:3915:2115:39 0:45:39 + 07:16 3GUARRACINO Matteo + 07:1637 37 37

38 ES2 CICLISTICA ROSTESE10118890658 + 07:2637 015:0415:0715:38 0:45:49 + 07:26 3SASSO Gregorio + 07:2638 38 38

39 ES2 BELTRAMI TSA10074200738 + 07:4423 014:4515:1616:06 0:46:07 + 07:44 3BENVENUTI Mattia + 07:4439 39 39

40 ES2 PAVANELLO RACING TEAM10094746954 + 07:4627 014:5315:2715:49 0:46:09 + 07:46 3PALADIN Mattia + 07:4640 40 40

41 ES2 A.S.D. GRANBIKE VELO CLUB10127910042 + 07:4967 014:5015:4915:33 0:46:12 + 07:49 3MORELLO Matteo + 07:4941 41 41

42 ES2 TEAM CICLOTECA10079159054 + 08:1359 015:0015:5415:42 0:46:36 + 08:13 3STRINA Simone + 08:1342 42 42

43 ES2 KTM ACADEMY LE MARMOTTE10099633431 + 08:4433 015:1115:5416:02 0:47:07 + 08:44 3CAPELLI Matteo + 08:4443 43 43

44 ES2 TEAM CICLOTECA10104211831 + 08:5749 015:1815:5416:08 0:47:20 + 08:57 3BONADE' RIS Edoardo + 08:5744 44 44

45 ES2 PAVANELLO RACING TEAM10118349983 + 09:0045 015:2715:4816:08 0:47:23 + 09:00 3SAMPIERI Giacomo + 09:0045 45 45

46 ES2 ASD LA FENICE MTB10076987062 + 09:0338 014:4416:2316:19 0:47:26 + 09:03 3STEFANI Tommaso + 09:0346 46 46

47 ES2 VANOTTI CYCLE TEAM10114577794 + 09:0743 015:5715:4515:48 0:47:30 + 09:07 3COPETTI Davide + 09:0747 47 47

48 ES2 TEAM ALBA OROBIA BIKE10102254350 + 09:2555 015:3516:0816:05 0:47:48 + 09:25 3BENATTI Andrea + 09:2548 48 48

49 ES2 ASD ROCK BIKE TEAM10104673589 + 09:3651 015:2416:1316:22 0:47:59 + 09:36 3PASTORE Francesco + 09:3649 49 49

PAGINA 1ELABORAZIONE DATI: PAOLO TRUSCELLO 18/05/2025



segue ARRIVO: ESORDIENTE 2° ANNO 9 JU8 U237 AL26 AL15 DA ED4 ES23 ES12 OM1 OF DJ
50 ES2 KTM ACADEMY LE MARMOTTE10112426721 + 10:0558 015:1416:3316:41 0:48:28 + 10:05 3BONFANTI Tommaso + 10:0550 50 50

51 ES2 TEAM CICLOTECA10089502183 + 10:0754 015:0916:4916:32 0:48:30 + 10:07 3BERRA Federico + 10:0751 51 51

52 ES2 VANOTTI CYCLE TEAM10113187260 + 11:0460 015:5016:1517:22 0:49:27 + 11:04 3BERETTA Giacomo + 11:0452 52 52

53 ES2 MTB ACADEMY GIAVENO10072221635 + 11:4052 016:1416:4617:03 0:50:03 + 11:40 3ACCIAI Alberto + 11:4053 53 53

54 ES2 CICLI LUCCHINI10080829575 + 11:4353 016:0616:3417:26 0:50:06 + 11:43 3EVOLI Federico + 11:4354 54 54

55 ES2 LUGAGNANO OFF ROAD10080596674 + 11:4440 016:2217:4316:02 0:50:07 + 11:44 3CASTELLANA Nicolo' + 11:4455 55 55

56 ES2 A.S.D. GROSIO CICLISMO10079904540 + 12:0661 016:3417:0916:46 0:50:29 + 12:06 3ZAMPATTI Daniel + 12:0656 56 56

57 ES2 TEAM ALBA OROBIA BIKE10077950190 + 12:0965 016:5416:4716:51 0:50:32 + 12:09 3BOCCOLINI Tommaso + 12:0957 57 57

58 ES2 A.S.D. ORANGE BIKE TEAM10081924059 + 12:3644 016:2617:1317:20 0:50:59 + 12:36 3BERLIER Cedric + 12:3658 58 58

59 ES2 ASSOC.SCUOLA NAZ.MTB OASI ZEGNA10093603869 + 13:3847 015:5917:1818:44 0:52:01 + 13:38 3BALLADA Martino + 13:3859 59 59

60 ES2 PAVANELLO RACING TEAM10083704112 + 13:4764 016:3317:2518:12 0:52:10 + 13:47 3FOSSETTA Giovanni + 13:4760 60 60

61 ES2 QUILIANO BIKE SPEED WHEEL10119656554 + 13:5466 016:4617:4117:50 0:52:17 + 13:54 3MANNINO Simone + 13:5461 61 61

62 ES2 ASSOC.SCUOLA NAZ.MTB OASI ZEGNA10080805024 + 14:2750 016:4218:2017:48 0:52:50 + 14:27 3FOGLIA Matteo + 14:2762 62 62

63 ES2 LUGAGNANO OFF ROAD1014275043668 017:06-1 LAP OTL -1 LAP 2SESENNA Lorenzo -1 LAP63 63 63

64 ES2 A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B.1013105031757 017:17-1 LAP OTL -1 LAP 2BUSTOS Tupac -1 LAP64 64 64

65 ES2 ASSOC.SCUOLA NAZ.MTB OASI ZEGNA1014552372762 018:18-1 LAP OTL -1 LAP 2CERRI Riccardo -1 LAP65 65 65

NON CLASSIFICATI  punti societàSoc CupGiriTempo Gap time Gap lap

DNF ES2 A.S.D. C.S. LYS1008111764656 0COLLE' Learco Herve'DNF 65

DNF ES2 TEAM GIOMAS1009165497724 0MAZZOLA GiacomoDNF 65

NON PARTITI  punti societàSoc CupGiriTempo Gap time Gap lap

DN ES2 ASC KARDAUN-CARDANO100811373496 ENGELE FranzDN 65

68In lista 67Partiti 65Arrivati

Esposto alle ore  11:22

DISARELLI EMANUELA

PAGINA 2ELABORAZIONE DATI: PAOLO TRUSCELLO 18/05/2025 174229



NAZIONALE GIOVANILE 5# YOUNG ITALIA BIKE CUP

ID: 174229 - FORMAT: XCO - CLASS: NZ - DATA: 18/05/2025

ORG: ASD V. C. COURMAYEUR MONT BLANC (22L0121) - LOC: COURMAYEUR

ESORDIENTE 1° ANNO
3 / 3 GIRI

TIME
PUNTIUCI ID NOMINATIVO TEAM / CC.RR. CATASS CTG BIB

CLASSIFICATI  punti societàSoc CupGiriTempo Gap time Gap lap

1 ES1 MTB ACADEMY GIAVENO10093623269 10 51 10012:5613:4513:190:40:00 0:40:00 3MARIO Alberto 0:40:001 1 1
2 ES1 MELAVI' TIRANO BIKE A.S.D.10093965496 + 00:22 9 43 8012:5513:4913:38 0:40:22 + 00:22 3FERRARI Nicolo' + 00:222 2 2

3 ES1 MELAVI' TIRANO BIKE A.S.D.10111981531 + 00:56 8 34 7013:1513:4613:55 0:40:56 + 00:56 3MOSCONI Gabriele + 00:563 3 3

4 ES1 POL. GHISALBESE A.S.D.10115801816 + 01:42 7 22 6013:2713:5914:16 0:41:42 + 01:42 3ORISIO Nicolo' + 01:424 4 4

5 ES1 RACING TEAM RIVE ROSSE10091331342 + 01:57 6 19 5013:3214:0314:22 0:41:57 + 01:57 3DAL BEN Giovanni + 01:575 5 5

6 ES1 MELAVI' TIRANO BIKE A.S.D.10093966510 + 02:31 55 4513:3714:1714:37 0:42:31 + 02:31 3GHILOTTI Andrea + 02:316 6 6

7 ES1 ASSOC.SCUOLA NAZ.MTB OASI ZEGNA10088184502 + 02:37 46 4013:3414:2414:39 0:42:37 + 02:37 3GASPARELLA Samuel + 02:377 7 7

8 ES1 KTM ACADEMY LE MARMOTTE10089697193 + 03:15 311 3514:0014:3014:45 0:43:15 + 03:15 3RIBOLI Alessio + 03:158 8 8

9 ES1 A.S.D. ORANGE BIKE TEAM10095034621 + 03:21 219 3013:5514:3614:50 0:43:21 + 03:21 3ZIGLIANI Sergio + 03:219 9 9

10 ES1 TORRE BIKE 1980 A.S.D.10093981058 + 03:25 17 2513:4015:1214:33 0:43:25 + 03:25 3SBABO Leonardo + 03:2510 10 10

11 ES1 QUILIANO BIKE SPEED WHEEL10091486845 + 04:0012 2314:0314:5115:06 0:44:00 + 04:00 3DI DOMENICO Mattia + 04:0011 11 11

12 ES1 I CINGHIALI EVO10097752641 + 04:018 2114:1215:0014:49 0:44:01 + 04:01 3PEGORARO Tommaso + 04:0112 12 12

13 ES1 QUILIANO BIKE SPEED WHEEL10095619449 + 04:0827 1914:3414:3115:03 0:44:08 + 04:08 3CANU Edoardo + 04:0813 13 13

14 ES1 RACING TEAM RIVE ROSSE10089220176 + 04:1414 1714:3214:5814:44 0:44:14 + 04:14 3RAIMONDO Edoardo + 04:1414 14 14

15 ES1 POL. GHISALBESE A.S.D.10114318726 + 04:3320 1514:2615:0914:58 0:44:33 + 04:33 3PAVESI Alessandro + 04:3315 15 15

16 ES1 I CINGHIALI EVO10108273707 + 04:4716 1414:3115:0115:15 0:44:47 + 04:47 3MOCCAGATTA Lorenzo + 04:4716 16 16

17 ES1 BELTRAMI TSA10115998846 + 04:5517 1314:1715:2215:16 0:44:55 + 04:55 3DONATELLI Elia + 04:5517 17 17

18 ES1 A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B.10108236321 + 05:0435 1214:4015:0315:21 0:45:04 + 05:04 3VERDUCI Andrea + 05:0418 18 18

19 ES1 G.S. LUPI VALLE D'AOSTA10095793241 + 05:0613 1113:5915:4215:25 0:45:06 + 05:06 3EVOLANDRO Nathan + 05:0619 19 19

20 ES1 TEAM CICLOTECA10112693065 + 05:0921 1014:5015:2314:56 0:45:09 + 05:09 3MASSA MICON Andrea + 05:0920 20 20

21 ES1 LEYNICESE RACING TEAM10088173788 + 05:1022 914:4815:2414:58 0:45:10 + 05:10 3BIAVA Filippo + 05:1021 21 21

22 ES1 UC COSTAMASNAGA ASD10090023963 + 05:2018 814:4215:2815:10 0:45:20 + 05:20 3TERRANOVA Mattia + 05:2022 22 22

23 ES1 POL. GHISALBESE A.S.D.10086627953 + 05:2423 715:1315:1314:58 0:45:24 + 05:24 3NOZZA Alessandro + 05:2423 23 23

24 ES1 A.S.D. MONTICELLI BIKE10117256715 + 05:4624 615:0815:1915:19 0:45:46 + 05:46 3PELIZZARI Matteo + 05:4624 24 24

25 ES1 G.S. LAGORAI BIKE10095022695 + 06:1245 514:5315:4515:34 0:46:12 + 06:12 3FERRANTE Samuele + 06:1225 25 25

26 ES1 CICLI LUCCHINI10093624885 + 06:1430 515:1015:5315:11 0:46:14 + 06:14 3MARTI Giovanni + 06:1426 26 26

27 ES1 V CYCLING PITON10093221933 + 06:2528 514:3815:4516:02 0:46:25 + 06:25 3CORSINI Pietro + 06:2527 27 27

28 ES1 I CINGHIALI EVO10093208900 + 06:5936 515:5215:3015:37 0:46:59 + 06:59 3BALBI Alessandro + 06:5928 28 28

29 ES1 UC COSTAMASNAGA ASD10113344581 + 07:0939 515:0515:5416:10 0:47:09 + 07:09 3TAGLINI Malick Ouobon + 07:0929 29 29

30 ES1 POL. GHISALBESE A.S.D.10101258684 + 07:2644 515:2215:5216:12 0:47:26 + 07:26 3RUBINI Riccardo + 07:2630 30 30

31 ES1 G.S. LUPI VALLE D'AOSTA10108044745 + 07:2840 015:0615:5516:27 0:47:28 + 07:28 3SALICE Nicolo' + 07:2831 31 31

32 ES1 VELO' MONTIRONE10117368263 + 07:3029 015:0116:0816:21 0:47:30 + 07:30 3TONINELLI Lorenzo + 07:3032 32 32

33 ES1 A.S.D. MONTICELLI BIKE10092422186 + 07:4353 016:1715:4515:41 0:47:43 + 07:43 3CODENOTTI Riccardo + 07:4333 33 33

34 ES1 KTM ACADEMY LE MARMOTTE10097678273 + 08:0215 015:2416:1616:22 0:48:02 + 08:02 3SBRAGION Alessandro + 08:0234 34 34

35 ES1 CICLI LUCCHINI10116298839 + 08:3832 015:4716:1916:32 0:48:38 + 08:38 3CALIANO Leonardo + 08:3835 35 35

36 ES1 CICLI LUCCHINI10097265116 + 08:3943 015:4916:1116:39 0:48:39 + 08:39 3FONTE Nicolo + 08:3936 36 36

37 ES1 UC COSTAMASNAGA ASD10093232037 + 08:5125 015:4516:2416:42 0:48:51 + 08:51 3FREZZATO Mirko + 08:5137 37 37

38 ES1 BELTRAMI TSA10128564487 + 09:1438 015:4416:3116:59 0:49:14 + 09:14 3BOLDI COTTI Amedeo + 09:1438 38 38

39 ES1 S.C. BARBIERI10108068084 + 09:1526 015:4316:5016:42 0:49:15 + 09:15 3VICENZETTO Filippo + 09:1539 39 39

40 ES1 G.S. LUPI VALLE D'AOSTA10095770609 + 09:1741 016:1916:4516:13 0:49:17 + 09:17 3BIANQUIN Ilan + 09:1740 40 40

41 ES1 ASD ROCK BIKE TEAM10090797337 + 09:2337 016:1516:5316:15 0:49:23 + 09:23 3PERINO Tommaso + 09:2341 41 41

42 ES1 TEAM CICLOTECA10090597980 + 09:4046 015:5516:4616:59 0:49:40 + 09:40 3LOMBARDO Daniele + 09:4042 42 42

43 ES1 CARBONHUBO CMQ10090845231 + 09:5410 017:0216:2616:26 0:49:54 + 09:54 3PRATAVIERA Leonardo + 09:5443 43 43

44 ES1 SOC. SPORT.SANFIORESE10091363068 + 10:2431 016:0916:5417:21 0:50:24 + 10:24 3VIOTTO Elia + 10:2444 44 44

45 ES1 UCLA1991 GPSERVIZI10108981605 + 10:3234 016:0317:1317:16 0:50:32 + 10:32 3IMPIERI Tommaso + 10:3245 45 45

46 ES1 QUILIANO BIKE SPEED WHEEL10092917900 + 10:4250 016:1116:5717:34 0:50:42 + 10:42 3ADAMI Sebastiano + 10:4246 46 46

47 ES1 LUGAGNANO OFF ROAD10089801166 + 10:4742 016:1317:0417:30 0:50:47 + 10:47 3FRANCHINI Luca + 10:4747 47 47

48 ES1 ASSOC.SCUOLA NAZ.MTB OASI ZEGNA10093212738 + 10:4949 016:4816:4317:18 0:50:49 + 10:49 3BERLUSCONI Daniel + 10:4948 48 48

49 ES1 A.S.D. MONTICELLI BIKE10088828136 + 11:0654 016:3317:3516:58 0:51:06 + 11:06 3VOLPI Alessandro + 11:0649 49 49
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segue ARRIVO: ESORDIENTE 1° ANNO 9 JU8 U237 AL26 AL15 DA ED4 ES23 ES12 OM1 OF DJ
50 ES1 A.S.D. MONTALDBIKE 201610124646701 + 11:2547 016:4517:0517:35 0:51:25 + 11:25 3FERRARI Pietro + 11:2550 50 50

51 ES1 G.S. LUPI VALLE D'AOSTA10093616401 + 11:2752 016:3416:5517:58 0:51:27 + 11:27 3FAITA Mathias + 11:2751 51 51

52 ES1 LUGAGNANO OFF ROAD10119175901 + 12:1551 016:5417:1618:05 0:52:15 + 12:15 3GAUDENZI Gian Luca + 12:1552 52 52

53 ES1 POL. GHISALBESE A.S.D.10101483000 + 12:1758 017:2317:1917:35 0:52:17 + 12:17 3PACCHIONI Gioele + 12:1753 53 53

54 ES1 KTM ACADEMY LE MARMOTTE10103697630 + 12:2448 016:5717:4417:43 0:52:24 + 12:24 3LAMACCHIA Nicolas Giuseppe + 12:2454 54 54

55 ES1 CARBONHUBO CMQ10092247788 + 12:5233 017:0417:3518:13 0:52:52 + 12:52 3RANDAZZO Francesco Mattia + 12:5255 55 55

56 ES1 A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B.10094852846 + 12:5562 017:3617:5217:27 0:52:55 + 12:55 3DE GAETANO Filippo + 12:5556 56 56

57 ES1 A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B.10094031073 + 12:5764 017:1817:4517:54 0:52:57 + 12:57 3VOYAT Alex + 12:5757 57 57

58 ES1 TEAM ALBA OROBIA BIKE10088390828 + 13:5560 016:5117:5219:12 0:53:55 + 13:55 3BARBU TATOMIR Alexandru + 13:5558 58 58

59 ES1 A.S.D. C.S. LYS10095311877 + 15:1761 017:1618:3519:26 0:55:17 + 15:17 3BERTOLIN Christian + 15:1759 59 59

60 ES1 TEAM ALBA OROBIA BIKE10092131287 + 15:4656 017:3419:0019:12 0:55:46 + 15:46 3SCACCABAROZZI Simone Luciano + 15:4660 60 60

61 ES1 G.S. LUPI VALLE D'AOSTA10095792029 + 16:0363 017:2818:4419:51 0:56:03 + 16:03 3TAMIOZZO Liam + 16:0361 61 61

62 ES1 TEAM ALBA OROBIA BIKE10092239910 + 17:0955 017:3219:1620:21 0:57:09 + 17:09 3GALBIATI Alex + 17:0962 62 62

63 ES1 I CINGHIALI EVO1011754882659 017:58-1 LAP OTL -1 LAP 2GINETTI Mattia -1 LAP63 63 63

64 ES1 A.S.D. C.S. LYS1009531814357 017:57-1 LAP OTL -1 LAP 2MILANACCIO Mattia -1 LAP64 64 64

NON CLASSIFICATI  punti societàSoc CupGiriTempo Gap time Gap lap

DNF ES1 A.S.D.V.C. COURMAYEUR M.B.1014314854065 0LETEY EtienneDNF 64

65In lista 65Partiti 64Arrivati

Esposto alle ore  10:23

DISARELLI EMANUELA
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NAZIONALE GIOVANILE 5# YOUNG ITALIA BIKE CUP

ID: 174229 - FORMAT: XCO - CLASS: NZ - DATA: 18/05/2025

ORG: ASD V. C. COURMAYEUR MONT BLANC (22L0121) - LOC: COURMAYEUR

DONNA ESORDIENTE 1° ANNO
2 / 2 GIRI

TIME
PUNTIUCI ID NOMINATIVO TEAM / CC.RR. CATASS CTG BIB

CLASSIFICATI  punti societàSoc CupGiriTempo Gap time Gap lap

1 ED1 CICLISTICA ROSTESE10120757203 10 573 10016:1115:220:31:33 0:31:33 2VOTTERO Giorgia 0:31:331 1 1
2 ED1 BELTRAMI TSA10104527483 + 00:42 9 474 8016:3115:44 0:32:15 + 00:42 2BONDI Vittoria + 00:422 2 2

3 ED1 MELAVI' TIRANO BIKE A.S.D.10093624784 + 00:53 8 375 7015:4816:38 0:32:26 + 00:53 2MARTINELLI Giulia + 00:533 3 3

4 ED1 G.S. LUPI VALLE D'AOSTA10094539315 + 01:35 7 271 6016:3516:33 0:33:08 + 01:35 2LECCA Aurora + 01:354 4 4

5 ED1 MTB ACADEMY GIAVENO10093611549 + 01:49 6 172 5016:2916:53 0:33:22 + 01:49 2DUCCO Rebecca + 01:495 5 5

6 ED1 A.S.D. MONTICELLI BIKE10118269757 + 02:27 576 4516:2817:32 0:34:00 + 02:27 2BRUSAFERRI Maddalena + 02:276 6 6

7 ED1 QUILIANO BIKE SPEED WHEEL10143989713 + 02:41 483 4017:0717:07 0:34:14 + 02:41 2CATALANO Greta + 02:417 7 7

8 ED1 A.S.D. C.S. LYS10095322991 + 03:09 379 3517:1317:29 0:34:42 + 03:09 2RENZULLI Giulia + 03:098 8 8

9 ED1 SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON10113344480 + 03:17 278 3017:1717:33 0:34:50 + 03:17 2SUARDI Sofia + 03:179 9 9

10 ED1 A.S.D. ORANGE BIKE TEAM10107885101 + 03:20 189 2517:1217:41 0:34:53 + 03:20 2CORTESE Maelys + 03:2010 10 10

11 ED1 A.S.D. C.S. LYS10095320466 + 04:0381 2317:5317:43 0:35:36 + 04:03 2PELLICANO' Alessia + 04:0311 11 11

12 ED1 COMAL TRENTINO CYCLING ACADEMY10095015928 + 04:1087 2117:1018:33 0:35:43 + 04:10 2BAMPI Camilla + 04:1012 12 12

13 ED1 A.S.D. GROSIO CICLISMO 10112245047 + 04:3977 1917:3818:34 0:36:12 + 04:39 2BESSEGHINI Agnese + 04:3913 13 13

14 ED1 TALAMONA SPORT TEAM10119046969 + 06:1585 1718:2819:20 0:37:48 + 06:15 2FRANZI Sofia + 06:1514 14 14

15 ED1 A.S.D. C.S. LYS10118683120 + 07:0588 1518:4519:53 0:38:38 + 07:05 2CLERIN FONTAN Michela + 07:0515 15 15

16 ED1 RACING TEAM RIVE ROSSE10089513907 + 07:1084 1418:5219:51 0:38:43 + 07:10 2FOSSATI Matilda + 07:1016 16 16

17 ED1 POL. GHISALBESE A.S.D.10135836053 + 09:2086 1319:5021:03 0:40:53 + 09:20 2TROISI Annachiara + 09:2017 17 17

18 ED1 A.S.D. ORANGE BIKE TEAM10107947644 + 10:1590 1220:0621:42 0:41:48 + 10:15 2LUCCHETTI Neve + 10:1518 18 18

NON CLASSIFICATI  punti societàSoc CupGiriTempo Gap time Gap lap

DNF ED1 ASD GAGABIKE TEAM1011896280480 0ALBERTI LaraDNF 18

19In lista 19Partiti 18Arrivati

Esposto alle ore  12:22

DISARELLI EMANUELA
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NAZIONALE GIOVANILE 5# YOUNG ITALIA BIKE CUP

ID: 174229 - FORMAT: XCO - CLASS: NZ - DATA: 18/05/2025

ORG: ASD V. C. COURMAYEUR MONT BLANC (22L0121) - LOC: COURMAYEUR

DONNA ESORDIENTE 2° ANNO
2 / 2 GIRI

TIME
PUNTIUCI ID NOMINATIVO TEAM / CC.RR. CATASS CTG BIB

CLASSIFICATI  punti societàSoc CupGiriTempo Gap time Gap lap

1 ED2 ASSOC.SCUOLA NAZ.MTB OASI ZEGNA10075626133 10 552 10014:4114:490:29:30 0:29:30 2ORRÙ Aurora 0:29:301 1 1
2 ED2 BELTRAMI TSA10079868467 + 00:42 9 455 8014:5815:14 0:30:12 + 00:42 2SIGNORELLI Carolina + 00:422 2 2

3 ED2 ASC KARDAUN-CARDANO 10080232320 + 01:18 8 354 7015:4015:08 0:30:48 + 01:18 2SCUDERI Greta + 01:183 3 3

4 ED2 A.S.D. MONTICELLI BIKE10117382714 + 01:39 7 251 6015:3815:31 0:31:09 + 01:39 2BODINI Marta + 01:394 4 4

5 ED2 BETTINI BIKE TEAM10082092292 + 01:50 6 156 5015:5015:30 0:31:20 + 01:50 2DEL PONTE Zoe + 01:505 5 5

6 ED2 SPEED BIKE ROCKS10078205323 + 02:03 558 4515:4715:46 0:31:33 + 02:03 2CAMPANA Anna + 02:036 6 6

7 ED2 A.S.D. ORANGE BIKE TEAM10096325125 + 03:07 457 4015:5816:39 0:32:37 + 03:07 2CERISE Amelie + 03:077 7 7

8 ED2 I CINGHIALI EVO10108893190 + 03:42 361 3516:0617:06 0:33:12 + 03:42 2MOMBELLO Anna + 03:428 8 8

9 ED2 A.S.D. ORANGE BIKE TEAM10075606935 + 03:58 260 3016:1517:13 0:33:28 + 03:58 2LINI Anna + 03:589 9 9

10 ED2 GRAVITY GAMES RACING TEAM10074477893 + 04:15 153 2516:2717:18 0:33:45 + 04:15 2LUNGHI Carlotta + 04:1510 10 10

11 ED2 QUILIANO BIKE SPEED WHEEL10088398609 + 04:4365 2317:0617:07 0:34:13 + 04:43 2LODDO Arianna + 04:4311 11 11

12 ED2 G.S. LUPI VALLE D'AOSTA10081456237 + 04:5363 2117:1617:07 0:34:23 + 04:53 2VALENTI Siria + 04:5312 12 12

13 ED2 LEYNICESE RACING TEAM10079838963 + 06:0564 1916:5318:42 0:35:35 + 06:05 2CAPALDI Nicole Raffaela + 06:0513 13 13

14 ED2 POL. GHISALBESE A.S.D.10075214083 + 07:2262 1717:4819:04 0:36:52 + 07:22 2ISENI Angelica + 07:2214 14 14

15 ED2 UCLA1991 GPSERVIZI10107834173 + 07:4167 1517:5919:12 0:37:11 + 07:41 2BALBO Virginia + 07:4115 15 15

16 ED2 TEAM FROGS10107891969 + 08:0768 1417:3819:59 0:37:37 + 08:07 2CIAVARINI Irene + 08:0716 16 16

17 ED2 A.S.D. GROSIO CICLISMO10079897365 + 08:4066 1319:0819:02 0:38:10 + 08:40 2CASPANI Fabrizia + 08:4017 17 17

18 ED2 ASD GAGABIKE TEAM10075597538 + 09:2859 1218:2420:34 0:38:58 + 09:28 2DAVOLI Camilla + 09:2818 18 18

19 ED2 MTB ACADEMY GIAVENO10144729943 + 11:4369 1119:5321:20 0:41:13 + 11:43 2AGLIANO Giorgia + 11:4319 19 19

19In lista 19Partiti 19Arrivati

Esposto alle ore  12:21

DISARELLI EMANUELA

PAGINA 1ELABORAZIONE DATI: PAOLO TRUSCELLO 18/05/2025


